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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 13-15 марта 2017 г.

Дистанция 25 Женщины, 200m На спине Открытые
14.03.2017 - 11:31 Результаты
ЮРО 2:18.42 ИВАНОВА Екатерина Сормово Пенза 07.04.2012
РО 2:18.42 ИВАНОВА Екатерина Сормово Пенза 07.04.2012

Норматив МС 12 +: 2:22.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.00  /  Норматив I разряд : 2:39.00  /  Норматив II разряд : 2:58.00  /
Норматив III разряд : 3:20.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:54.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:39.00  /  Норматив III юн. разряд : 5:19.00

Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:21.04 мс 680
50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.52 36.13 150m: 1:45.38 35.86 200m: 2:21.04 35.66

2. ГУЛИНА Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:24.76 кмс 629
50m: 33.71 33.71 100m: 1:09.79 36.08 150m: 1:47.09 37.30 200m: 2:24.76 37.67

3. ХАЛЕВСКАЯ Анна 04 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:26.41 кмс 608
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.21 38.08 150m: 1:49.09 37.88 200m: 2:26.41 37.32

4. КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:29.89 кмс 566
50m: 34.61 34.61 100m: 1:12.26 37.65 150m: 1:51.63 39.37 200m: 2:29.89 38.26

5. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:29.97 кмс 566
50m: 34.78 34.78 100m: 1:12.91 38.13 150m: 1:52.65 39.74 200m: 2:29.97 37.32

6. ГОНЧАРОВА Ксения 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:30.74 1 557
50m: 36.05 36.05 100m: 1:14.20 38.15 150m: 1:52.77 38.57 200m: 2:30.74 37.97

7. ВЕСЁЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:31.15 1 552
50m: 35.59 35.59 100m: 1:14.09 38.50 150m: 1:53.96 39.87 200m: 2:31.15 37.19

8. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:31.22 1 552
50m: 36.32 36.32 100m: 1:16.24 39.92 150m: 1:55.82 39.58 200m: 2:31.22 35.40

9. РУБЦОВА Полина 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:36.06 1 502
50m: 37.99 37.99 100m: 1:17.70 39.71 150m: 1:58.06 40.36 200m: 2:36.06 38.00

10. АСКИРКО Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:36.46 1 498
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.39 40.21 150m: 1:56.06 39.67 200m: 2:36.46 40.40

11. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:36.49 1 498
50m: 36.06 36.06 100m: 1:15.63 39.57 150m: 1:56.54 40.91 200m: 2:36.49 39.95

12. СИРОТИНИНА Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:37.50 1 488
50m: 37.03 37.03 100m: 1:15.68 38.65 150m: 1:56.98 41.30 200m: 2:37.50 40.52

13. ФИРСОВА Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:37.70 1 486
50m: 37.88 37.88 100m: 1:18.48 40.60 150m: 1:59.81 41.33 200m: 2:37.70 37.89

14. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:37.91 1 484
50m: 37.26 37.26 100m: 1:17.13 39.87 150m: 1:56.80 39.67 200m: 2:37.91 41.11

15. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 кмс Бор-1 2:38.32 1 481
50m: 37.83 37.83 100m: 1:18.83 41.00 150m: 2:00.42 41.59 200m: 2:38.32 37.90

16. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:38.64 1 478
50m: 37.40 37.40 100m: 1:16.45 39.05 150m: 1:57.98 41.53 200m: 2:38.64 40.66

17. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина04 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:38.69 1 477
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.35 41.20 150m: 1:59.90 40.55 200m: 2:38.69 38.79

18. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:39.37 2 471
50m: 37.20 37.20 100m: 1:17.32 40.12 150m: 1:59.26 41.94 200m: 2:39.37 40.11

19. МАЛИНОВСКАЯ Кристина 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:39.50 2 470
50m: 36.78 36.78 100m: 1:18.75 41.97 150m: 1:59.95 41.20 200m: 2:39.50 39.55
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 13-15 марта 2017 г.

Дистанция 25, Женщины, 200m На спине, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

20. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:40.28 2 463
50m: 37.07 37.07 100m: 1:17.65 40.58 150m: 1:59.55 41.90 200m: 2:40.28 40.73

21. ДЫДЫКИНА Екатерина 04 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:42.33 2 446
50m: 38.86 38.86 100m: 1:20.78 41.92 150m: 2:02.02 41.24 200m: 2:42.33 40.31

22. ГРУБОВА Полина 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:42.82 2 442
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.72 40.45 150m: 1:59.56 42.84 200m: 2:42.82 43.26

23. ШИШОВА Полина 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:43.12 2 439
50m: 37.66 37.66 100m: 1:18.99 41.33 150m: 2:01.05 42.06 200m: 2:43.12 42.07

24. ЩЕГЛОВА Алена 05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:43.15 2 439
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.53 42.07 150m: 2:01.55 42.02 200m: 2:43.15 41.60

25. БОРТНИКОВА Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:43.21 2 439
50m: 37.99 37.99 100m: 1:19.74 41.75 150m: 2:01.15 41.41 200m: 2:43.21 42.06

26. КУЛИКОВА Мария 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:43.94 2 433
50m: 36.93 36.93 100m: 1:19.51 42.58 150m: 2:02.99 43.48 200m: 2:43.94 40.95

27. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:46.63 2 412
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.22 43.73 150m: 2:05.03 42.81 200m: 2:46.63 41.60

28. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 2:51.31 2 379
50m: 38.67 38.67 100m: 1:21.74 43.07 150m: 2:06.76 45.02 200m: 2:51.31 44.55

29. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:52.92 2 369
50m: 40.67 40.67 100m: 1:24.27 43.60 150m: 2:09.08 44.81 200m: 2:52.92 43.84

30. МОИСЕЕВА Анастасия 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:54.17 2 361
50m: 39.77 39.77 100m: 1:23.68 43.91 150m: 2:08.62 44.94 200m: 2:54.17 45.55

31. ТРАВИНА Елена 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:57.68 2 340
50m: 41.41 41.41 100m: 1:26.93 45.52 150m: 2:13.40 46.47 200m: 2:57.68 44.28

32. ЧУДОВА Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:04.07 3 306
50m: 42.23 42.23 100m: 1:29.64 47.41 150m: 2:17.12 47.48 200m: 3:04.07 46.95

DSQ ДЕНИСОВА Анастасия 04 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО"
WDR ПРЯНИКОВА Мария 02 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

Год рождения 2003 - 2004

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:21.04 мс 680
50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.52 36.13 150m: 1:45.38 35.86 200m: 2:21.04 35.66

2. ХАЛЕВСКАЯ Анна 04 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:26.41 кмс 608
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.21 38.08 150m: 1:49.09 37.88 200m: 2:26.41 37.32

3. ГОНЧАРОВА Ксения 03 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:30.74 1 557
50m: 36.05 36.05 100m: 1:14.20 38.15 150m: 1:52.77 38.57 200m: 2:30.74 37.97

4. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:31.22 1 552
50m: 36.32 36.32 100m: 1:16.24 39.92 150m: 1:55.82 39.58 200m: 2:31.22 35.40

5. АСКИРКО Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:36.46 1 498
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.39 40.21 150m: 1:56.06 39.67 200m: 2:36.46 40.40

6. СИРОТИНИНА Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:37.50 1 488
50m: 37.03 37.03 100m: 1:15.68 38.65 150m: 1:56.98 41.30 200m: 2:37.50 40.52

7. ФИРСОВА Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:37.70 1 486
50m: 37.88 37.88 100m: 1:18.48 40.60 150m: 1:59.81 41.33 200m: 2:37.70 37.89
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 13-15 марта 2017 г.

Дистанция 25, Девочки, 200m На спине, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

8. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 кмс Бор-1 2:38.32 1 481
50m: 37.83 37.83 100m: 1:18.83 41.00 150m: 2:00.42 41.59 200m: 2:38.32 37.90

9. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:38.64 1 478
50m: 37.40 37.40 100m: 1:16.45 39.05 150m: 1:57.98 41.53 200m: 2:38.64 40.66

10. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина04 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:38.69 1 477
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.35 41.20 150m: 1:59.90 40.55 200m: 2:38.69 38.79

11. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:39.37 2 471
50m: 37.20 37.20 100m: 1:17.32 40.12 150m: 1:59.26 41.94 200m: 2:39.37 40.11

12. МАЛИНОВСКАЯ Кристина 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:39.50 2 470
50m: 36.78 36.78 100m: 1:18.75 41.97 150m: 1:59.95 41.20 200m: 2:39.50 39.55

13. ДЫДЫКИНА Екатерина 04 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:42.33 2 446
50m: 38.86 38.86 100m: 1:20.78 41.92 150m: 2:02.02 41.24 200m: 2:42.33 40.31

14. БОРТНИКОВА Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:43.21 2 439
50m: 37.99 37.99 100m: 1:19.74 41.75 150m: 2:01.15 41.41 200m: 2:43.21 42.06

15. КУЛИКОВА Мария 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:43.94 2 433
50m: 36.93 36.93 100m: 1:19.51 42.58 150m: 2:02.99 43.48 200m: 2:43.94 40.95

16. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:46.63 2 412
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.22 43.73 150m: 2:05.03 42.81 200m: 2:46.63 41.60

17. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:52.92 2 369
50m: 40.67 40.67 100m: 1:24.27 43.60 150m: 2:09.08 44.81 200m: 2:52.92 43.84

18. МОИСЕЕВА Анастасия 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:54.17 2 361
50m: 39.77 39.77 100m: 1:23.68 43.91 150m: 2:08.62 44.94 200m: 2:54.17 45.55

19. ЧУДОВА Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:04.07 3 306
50m: 42.23 42.23 100m: 1:29.64 47.41 150m: 2:17.12 47.48 200m: 3:04.07 46.95

DSQ ДЕНИСОВА Анастасия 04 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО"


